クラブ受付日(　　　　　　　)担当（　　　　　）

2025年度　放課後児童クラブ延長【夏学童用】申請書

　　年　　　月　　　日

特定非営利活動法人三楽　理事長　宛
　（83生駒台放課後児童クラブ）
放課後児童クラブの延長利用について、次のとおり申請します。
	保護者
	住　所

	氏　名

	電　話
	（　　　）

	児　童
	氏　名

	学　年
	　　　　年

	延長利用
区分
	1 □17：00～19：30　　　（8,000円）
2 □17：00～19：00　　　（6,000円）
3 □19：00～19：30　　　（2,000円）※②を申込した方のみ
4 □【朝】7：30～8：00　 （2,000円）
	利用したい区分に☑をお願いします

	申請理由
	· 保護者等の就労のため
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用に関する協力の
お願い
	延長申請に関する注意事項を了承し、放課後児童クラブの運営に協力します
署名

※上の太枠の必要事項すべて記入してください。
１ 受付締切日　　7月7日（月）入所説明会終了まで

２ 対象者　　保護者が就労等及び通勤等のため保育時間内のお迎えができない方

3　延長時間　　①17:00～19:30　②17:00～19:00　③19:00～19:30　④【朝】7：30～8:00

４ 延長利用料　　①8,000円　②6,000円　③2,000円　④2,000円
５ 提出書類　　①2025年度　放課後児童クラブ延長【夏学童用】申請書
６ 注意事項
・延長利用申請書は、児童１名につき１枚ずつ作成してください。
・19時30分までに必ずお迎えをお願いします。やむを得ず19時30分を過ぎた場合には、
１５分５００円の延長料金を追加加算させていただきます。
放課後児童クラブで定めるルールにご協力をしていただけない場合は、延長利用をお断りさせてい
ただく場合がありますのでご了承ください。
◆　申請書受理後、事務局担当者へメール（PDF）し、原本は支部または施設にて保管する。